Официальное издание
№ 22                                              31 июля 2017г.

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.07.2017 г.                                                       с. Городок                                          № 40  – П
О внесении изменений в Постановление № 13-п
 от 03.02.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление  земельных  участков, находящихся
в муниципальной собственности
Городокского сельсовета»

       Рассмотрев Протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 27.06.2017 № 7-02-2017 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Последний подпункт  пункта 2.4  раздела 2 Административного регламента читать в следующей редакции: « -  предоставляются копии правоустанавливающих документов на объекты недвижимости из Единого государственного реестра недвижимости ».
                2.   Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                             А.В.Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                                        АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                                         662631  с.Городок,  ул.Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
                                         Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская                          типография»                                                                                                                                             Ул.Комсомольская,9, тел.2-20-54                    ТИРАЖ: 900 шт